AVISO DE REVOGAÇÃO

PROCESSO Nº 17/1950-0000668-3 -   PE 0716/2017

O  Diretor  do  Departamento  de  Licitações  Centralizadas  da

Subsecretaria  da  Administração  Central  de  Licitações  do  RS –  CELIC,  com

fundamento no  e-mail  da Diretoria Administrativa da Universidade Estadual do

Rio Grande do Sul - UERGS, acostado na fl. 220 do processo, e no uso de suas

atribuições legais, informa que torna sem efeito a publicação de Revogação do

Pregão Eletrônico regrado pelo Edital n° 0716/2017,  ocorrida em 06/10/2017.

Publique-se.

Porto Alegre,  6 de outubro de 2017.

Jairo Peres de Oliveira,
Diretor do DELIC/CELIC.

.

CELIC - Central de Licitações do Governo do Estado do Rio Grande do Sul.
Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1º e 2º andar - Porto Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil.

Fone (051) 3288-1160

06/10/2017 11:34:06 SMARH/DELIC/CELIC/241908401 PARA ASSINATURA E ENCAMINHAMENTO... 221

17195000006683

Nome do documento: 17195000006683 ATO SEM EFEITO PE  0716 2017.doc

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Jairo Peres de Oliveira SMARH / DELIC/CELIC / 241908401 06/10/2017 11:33:18

06/10/2017 11:34:06 SMARH/DELIC/CELIC/241908401 PARA ASSINATURA E ENCAMINHAMENTO... 222

17195000006683